
ZARZĄDZENIE NR 137/2024 
 

WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żelazków na lata 2024-2030 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t. j. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1530) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LIX/510/2023 Rady Gminy Żelazków z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Żelazków na lata 2024-2027, zmienionej uchwałą nr LX/519/2024 Rady Gminy 
Żelazków z dnia 30 stycznia 2024 r., uchwałą nr LXI/529/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 lutego 
2024 r., uchwałą nr LXII/539/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 26 marca 2024 r., uchwałą nr II/15/2024 
Rady Gminy Żelazków z dnia 27 maja 2024 r. , uchwałą nr III/23/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 
24 czerwca 2024 r., uchwałą nr IV/33/2024 Rady Gminy Żelazków  z dnia 6 sierpnia 2024 r. ,uchwałą nr 
V/39/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 września 2024 r., uchwałą nr VI/53/2024 Rady Gminy Żelazków 
z dnia 4 listopada 2024 r., uchwałą nr VII/60/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 25 listopada 2024 r., uchwałą 
nr VIII/72/2024 Rady Gminy Żelazków  z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść załącznika Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Żelazków na lata 2024-
2030”, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żelazków 
 
 

/-/ Michał Kraszkiewicz 

 



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 137/2024
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 30 grudnia 2024

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 74 715 266,37 66 537 445,72 24 506 413,00 1 904 332,00 15 326 362,00 9 583 308,72 15 217 030,00 5 972 391,00 8 177 820,65 386 850,00 7 790 970,65

2025 73 302 037,11 56 991 889,00 22 624 613,00 1 957 653,00 13 151 503,00 4 280 720,00 14 977 400,00 6 139 618,00 16 310 148,11 0,00 16 310 148,11

2026 58 587 661,00 58 587 661,00 23 258 102,00 2 012 467,00 13 519 745,00 4 400 580,00 15 396 767,00 6 311 527,00 0,00 0,00 0,00

2027 60 052 353,00 60 052 353,00 23 839 555,00 2 062 779,00 13 857 739,00 4 510 594,00 15 781 686,00 6 469 315,00 0,00 0,00 0,00

2028 61 733 820,00 61 733 820,00 24 507 063,00 2 120 537,00 14 245 756,00 4 636 891,00 16 223 573,00 6 650 456,00 0,00 0,00 0,00

2029 63 338 900,00 63 338 900,00 25 144 247,00 2 175 671,00 14 616 146,00 4 757 450,00 16 645 386,00 6 823 368,00 0,00 0,00 0,00

2030 64 922 373,00 64 922 373,00 25 772 853,00 2 230 063,00 14 981 550,00 4 876 386,00 17 061 521,00 6 993 952,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 80 008 293,47 60 990 503,85 28 504 522,31 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 19 017 789,62 19 017 789,620,00 709 528,40

2025 73 302 037,11 49 542 118,00 25 880 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 759 919,11 23 759 919,110,00 0,00

2026 58 587 661,00 50 511 490,00 26 549 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 076 171,00 8 076 171,000,00 0,00

2027 60 052 353,00 51 466 297,00 27 204 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 586 056,00 8 586 056,000,00 0,00

2028 61 733 820,00 52 786 960,00 27 918 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 946 860,00 8 946 860,000,00 0,00

2029 63 338 900,00 54 127 573,00 28 637 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 211 327,00 9 211 327,000,00 0,00

2030 64 922 373,00 55 495 081,00 29 367 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 427 292,00 9 427 292,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -5 293 027,10 0,00 5 293 027,10 0,00 0,00 5 293 027,10 5 293 027,10 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 546 941,87 10 839 968,970,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 449 771,00 7 449 771,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 076 171,00 8 076 171,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 586 056,00 8 586 056,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 946 860,00 8 946 860,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 211 327,00 9 211 327,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 427 292,00 9 427 292,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 0,02% 9,85% 18,42% 21,52% TAK TAK10,53%

2025 0,00% 14,13% 12,90% 16,00% TAK TAKx

2026 0,00% 14,90% 18,12% 19,44% TAK TAKx

2027 0,00% 15,46% 16,68% 18,01% TAK TAKx

2028 0,00% 15,67% 15,66% 16,98% TAK TAKx

2029 0,00% 15,72% 14,03% 15,35% TAK TAKx

2030 0,00% 15,70% 12,92% 14,25% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 162 159,58 162 159,58 162 159,58 3 452 801,00 3 452 801,00 3 452 801,00 217 262,45 217 262,45 217 262,45

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 5 426 374,08 5 426 374,08 3 452 801,00 14 534 650,38 3 367 744,16 11 166 906,22 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 21 526 298,74 3 573 893,71 17 952 405,03 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia nr 137/2024 
 Wójta Gminy Żelazków  
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żelazków na lata 2024-2030 

 
W załączniku nr 1 dokonano zmian polegających na aktualizacji wartości budżetowych wynikających ze zmian 
wprowadzonych zarządzeniem nr 136/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 30 grudnia 2024 r. 
 
Zmiany w załączniku Nr 1: 
Dochody:  
1. Zwiększono dochody ogółem o kwotę 2.212,16 zł, w tym: 
a)  dochody bieżące o kwotę 2.212,16 zł, w tym: 
-  dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące o kwotę 2.212,16 zł. 
 
Wydatki: 
1. Zwiększono o wydatki ogółem o kwotę 2.212,16 zł, w tym: 
a)   wydatki bieżące o kwotę 2.212,16 zł. 
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